
Uchwała  nr  01/20
  
Rady Nadzorczej  Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej 
w Legionowie  z dnia 30.01.2020 r.

w sprawie :  Zasad  Tworzenia i Gospodarowania Funduszem Remontowym 
                   Zasobów Mieszkaniowych

                  Rada Nadzorcza Spółdzielni działając na podstawie § 36 ust.1 pkt. 14
Statutu Spółdzielni – uchwala co następuje :
 

§  1

Zatwierdza się „Zasady Tworzenia i Gospodarowania Funduszem 
Remontowym Zasobów Mieszkaniowych, stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.

§  2

Z dniem wejścia w życie  niniejszej uchwały tracą moc obowiązujące „Zasady 
tworzenia i gospodarowania funduszem remontowym” uchwalone Uchwałą 
Rady Nadzorczej nr 45/16 z dnia 22.09.2016 r. ze zmianami, - Uchwała nr 11/17
z dnia 23.02.2017 r. 

§  3

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym:
- za podjęciem było głosów : 14
- przeciw było głosów          : 00
- wstrzymało się                   : 00

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 
          od dnia 01.01.2020 r.
                         


	Uchwała nr 01/20
	

